
UCHWAŁA NR 351/2016
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zawarcia nieodpłatnej umowy użyczenia części nieruchomości Skarbu Państwa położonych                                                                            
w Radomiu przy ul. Skaryszewskiej oznaczonych nr 1/88, 1/92, 1/106, 1/108 oraz nieruchomości Skarbu 

Państwa oznaczonej nr 1/64 położonej w Radomiu przy ul. Lubelskiej o łącznej powierzchni 23,5314 ha na 
czas oznaczony tj. do dnia 09.09.2040r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015, 
poz. 1774 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasta Radomia ze Stołecznym Zarządem Infrastruktury 
z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 97 nieodpłatnej umowy użyczenia części nieruchomości Skarbu 
Państwa położonych w Radomiu przy ul. Skaryszewskiej oznaczonych nr 1/88, 1/92, 1/106, 1/108 oraz 
nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej nr 1/64 położonej w Radomiu przy ul. Lubelskiej o łącznej powierzchni 
23,5314 ha na czas oznaczony tj. do dnia 09.09.2040r. w celu zabezpieczenia działalności lotniska cywilnego 
użytku publicznego Radom-Sadków. Stan prawny nieruchomości nr 1/88, 1/92, 1/106, 1/64 uregulowany jest w 
księdze wieczystej KW Nr RA1R00130603/1. Stan prawny nieruchomości nr 1/108 uregulowany jest w księdze 
wieczystej KW Nr RA1R/00101850/5. Ww. nieruchomości stanowią własność Skarbu Państwa – w trwałym 
zarządzie Stołecznego Zarządu Infrastruktury w Warszawie.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 6DB78824-7AAC-4271-A829-EE117615BB24. Uchwalony Strona 1




